UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày

thành lập Trường THPT Vạn Tường

                                      Kính gửi: Ủy ban nhân tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Phiếu chuyển số 199/PC-VP

ngày 19/9/2022 và qua nghiên cứu nội dung kèm theo của Sở Giáo dục và Đạo

tạo tại Công văn số 1594/SGDĐT-VP ngày 12/9/2022 về việc xin chủ trương tổ

chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành lập Trường THPT Vạn Tường. Về nội

dung này, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề xuất UBND tỉnh xem xét,

chỉ đạo Sở Giáo dục và Đạo tạo một số nội dung như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất việc tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành

lập Trường THPT Vạn Tường (1982 – 2022) như đề nghị của Sở Giáo dục và

Đào tạo tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Trường THPT Vạn Tường phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm

theo đúng quy định tại Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của

Chính phủ quy định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của

các bộ, ngành, địa phương và các quy định khác có liên quan.

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở: GĐ, các PGĐ, VP, QLVH;

- Lưu: VT, QLVHlvt.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-21T16:28:56+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-21T16:31:25+0700

		2022-09-21T16:31:25+0700

		2022-09-21T16:31:25+0700